
UCHWAŁA NR IX/75/2015
RADY GMINY ZĘBOWICE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorsko-restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) oraz § 7 uchwały Nr VIII/67/2015 Rady Gminy Zębowice z 
dnia 27 października 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 2390)

Rada Gminy Zębowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przyznaje się dotację w kwocie 22 000 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) Parafii Rzymsko-
Katolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Zębowicach na prace  konserwatorsko-restauratorskie 
polegające na renowacji  figury i postumentu św. Jana Nepomucena w Zębowicach, wpisanej do rejestru zabytków 
województwa opolskiego pod numerem Ks. B. t. VI – 958/97

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zębowice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zębowice

Gabriela Buczek

Id: 6949A09E-EE3B-4A4E-8DEE-6EE7B6DB627A. Podpisany Strona 1




